













Consulta Comunale per le Pari Opportunità



15 e 30 **novembre 2021**



























L PROGRAMMA

LUNEDÌ 15 NOVEMBRE

ORE 11:30

COLLEGIO ASTORI

IL DIRITTO ALLA VITA E RISPETTO DELL'ESSERE UMANO: CONTRO OGNI FORMA DI VIOLENZA E DI DISUGUAGLIANZA

a cura della Consulta Comunale per le Pari Opportunità e del Collegio Astori

Riservato agli studenti delle classi quarte e quinte del Collegio Astori

Relatori: Dott. Giovanni Parolin, Sostituto Procuratore presso il Tribunale dei Minorenni di Venezia;

Avv.ta Luciana Sergiacomi, Presidente della Consulta Pari Opportunità del Comune di Padova,

Avv. Prof. Mauro Pizzigati docente universitario presso la facoltà di Economia dell'Università Ca' Foscari di Venezia; Prof. Vittorio Filippi, Sociologo, docente universitario.



MARTEDÌ 30 NOVEMBRE

ORE 11:30

COLLEGIO ASTORI

IL DIRITTO ALLA VITA E LA PENA DI MORTE: CONTRADDIZIONE O GIUSTIZIA?

a cura della Consulta Comunale per le Pari Opportunità e del Collegio Astori

Riservato agli studenti delle classi quarte e quinte del Collegio Astori

in e-conference anche per gli studenti del liceo Berto

Relatori: Magistrato Carlo Nordio, ex Procuratore della Repubblica a Venezia;

Prof. Vittorio Filippi, Sociologo, docente universitario; Avv. Prof. Mauro Pizzigati docente universitario presso la facoltà di Economia dell'Università Ca' Foscari di Venezia

ORE 20.30

VILLA MARIGNANA BENETTON

IL DIRITTO ALLA VITA E LA PENA DI MORTE: CONTRADDIZIONE O GIUSTIZIA?

a cura della Consulta Comunale per le Pari Opportunità

e dell'Associazione Culturale Museo Toni Benetton

PER LA CITTADINANZA

Relatori: Magistrato Carlo Nordio, ex Procuratore della Repubblica a Venezia; Avv. Prof. Mauro Pizzigati docente universitario presso la facoltà di Economia dell'Università Ca' Foscari di Venezia; Prof. Vittorio Filippi, Sociologo, docente universitario

Tutte le iniziative si svolgeranno nel rispetto della normativa anti Covid 19

Città di Mogliano Veneto - Assessorato alle Pari Opportunità

Tel. 041 5930807/802 - comunemoglianoveneto.it - cultura@comunemoglianoveneto.it













